

Ordine delle Professioni Infermieristiche Carbonia Iglesias

Ente Sussidiario dello Stato istituito con Legge n. 3/2018

PROT. 302 - Carbonia Iglesias 01 SETTEMBRE 2022

Oggetto: determina presidenziale NOMINA OIV OPI CI 2023/2024

Il Presidente dell'Ordine Professioni Infermieristiche Carbonia Iglesias, visto il DPR 105/ 2016, il DM 2 DICEMBRE 2016, il DL 30 marzo 2001 n. 165, il DM 6 Agosto 2020,

preso atto che è necessario provvedere alla nomina, recepita la domanda di iscrizione all'OPI Carbonia Iglesias, verificata la sussistenza dei requisiti e dei titoli espressamente richiesti dalla normativa vigente ed i prescritti versamenti

determina

con decorrenza odierna di nominare in qualità di OIV il sig. Graziano Lebiu, nato a Cagliari il 31 dicembre 1963.

Il Presidente